
 

 

 

 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA– SEMGA 

CNPJ: 17.349.848/0001-23 

 

 

Rua Lauro Sodré, s/n˚ - bairro Esperança, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará. 

Telefone: (93) 3537-1169 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

CONVITE Nº 003/2016-SEMGA 

 

Processo nº 018/2016-PMMC/SEMGA/CPL 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação, do município de Mojuí dos Campos, 

torna público que a licitação na modalidade Carta Convite nº003/2016-

SEMGA, objeto Aquisição de bombas submersas para atender os microssistemas de 

abastecimento de água na zona urbana e zona rural no município de Mojuí dos 

Campos, conforme consignada em ata na sessão realizada no dia 03/05/2016, 

foi declarada FRACASSADA em virtude dos motivos constantes dos autos do 

processo. 

 

Mojuí dos Campos-PA, 03 de maio de 2016. 

 

 

 

 

_____________________________________ 
Francimara da Frota Freitas 

Presidente da CPL 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


